

## 2017년 3월기 제3사분기 실적에 관한 안내

SBI AXES 주식회사(본사: 도쿄도 시부야구, 대표이사 사장: 산문지 마사타카, 한국 KOSDAQ 시장 상장, 이하 「당사」)는 2017년 3월기 제3사분기 실적을 금일 한국 금융감독원에 제출하였으므로 아래와 같이 알려드립니다.

【 2017년 3월기 제3사분기(2016년 4월 1일 ~ 2016년 12월 31일)실적 】※1

(단위 : 천엔)

	2016년 3월기 제3사분기누계 (2015년 4월~2015년 12월)	2017년 3월기 제3사분기누계 (2016년 4월~2016년 12월)	전년동기대비 (%)
매출액	5,328,246	5,929,659	+11.3
영업이익	390,363	441,207	+13.0
법인세차감전순이익	431,831	421,085	-2.5
당기순이익	363,149	274,660	-24.4

※원 환산치

(단위 : 천원)

	2016년 3월기 제3사분기누계※2 (2015년 4월~2015년 12월)	2017년 3월기 제3사분기누계※3 (2016년 4월~2016년 12월)	전년동기대비 (%)
매출액	49,984,276	63,821,513	+27.7
영업이익	3,661,996	4,748,755	+29.7
법인세차감전순이익	4,051,008	4,532,180	+11.9
당기순이익	3,406,702	2,956,193	-13.2

※1) 당사의 재무제표는 국제회계기준(IFRS 기준)으로 작성하였습니다

※2) 엔화/원화 환산은 해당기간의 평균환율 1JPY=9.3810KRW 을 적용하였습니다.

※3) 엔화/원화 환산은 해당기간의 평균환율 1JPY=10.7631KRW 을 적용하였습니다.

동기간 대비 엔화가 14.7% 절상되었습니다.

당 제3사분기 연결 누계 기간의 실적은 결제서비스 사업의 취급액 및 처리건수 증가와 EC 사업자지원사업에서 신규고객 획득이 순조롭게 진행됨에 따라 매출액은 5,930 백만엔(전년동기대비 11.3% 증가), 영업이익은 441 백만엔(전년동기대비 13.0% 증가)을 기록하였습니다.

또한, 전년동기에 계상한 이연법인세자산 등의 영향으로 법인세차감전순이익은 421 백만엔(전년동기대비 2.5% 감소), 당기순이익은 275 백만엔(전년동기대비 24.4% 감소)을 기록하였습니다.

이상

【본 건에 관한 문의】

SBI AXES Korea 주식회사 IR실 / TEL: 02-2038-2791 Email: ir@axes-group.com